ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 12.05.2015 № 280 «Об утверждении
Административного регламента территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
управления социальной политики Министерства социальной политики

Свердловской области по предоставлению гражданам государственной

услуги «Назначение и выплата ежемесячной компенсационной выплаты

нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией

организации, если они находились на момент увольнения в отпуске по уходу

за ребенком и не получают пособия по безработице>>

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 12.05.2015 № 280 «Об утверждении Административного регламента
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - управления социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области по предоставлению гражданам

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной компенсационной

выплаты нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией

организации, если они находились на момент увольнения в отпуске по уходу за

ребенком и не получают пособия по безработице» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015,
19 мая, № 4599) с изменениями, внесенными приказами Министерства

социальной политики Свердловской области от 29.09.2015 № 557, от 21.01.2016
№ 13, от 18.03.2016 № 92 и от 20.05.2016 № 251 (далее - приказ Министерства

социальной политики Свердловской области от 12.05.2015 № 280), изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя Министра социальной политики Свердловской области

С.П. Золотова.».

2. Внести в Административный регламент территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
управления социальной политики Министерства социальной политики

2

Свердловской области по предоставлению гражданам государственной услуги

«Назначение и выплата ежемесячной компенсационной выплаты

нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации,

если они находились на момент увольнения в отпуске по уходу за ребенком и не

получают пособия по безработице», утвержденный приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 12.05.2015 № 280, следующие
изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«б. Многофункциональный центр расположен по адресу: ул. 8 Марта, д. 13,

город Екатеринбург, 620075.
Телефон приемной: 8 (343) 354-73-00, факс: 8 (343) 354-73-20;
Справочный информационный центр:

8 (343) 354-73-98;
8 800 700 10 04.
Режим работы: ежедневно с 08.00 до 20.00 без перерыва на обед.
Адрес электронной почты ( e-mail): mfc@mfcбб.ru.
Официальный сайт в сети Интернет, на котором можно получить

информацию о местонахождении многофункционального центра и его филиалов:

www.mfcбб.ru.»;

2) в пункте 19:
в абзацах восемнадцатом, девятнадцатом и двадцать первом знак «.»

заменить знаком«;»;

абзац двадцать второй дополнить точкой.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru).

Министр
_/

А.В. Злоказов

		2016-07-14T16:01:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"